DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES INICIANTES: A
RELEVÂNCIA DE ESTUDOS VOLTADOS AO PROCESSO DE INSERÇÃO DOCENTE de
autoria de FLAVIANE COUTINHO NEVES AMERICANO REGO , HELENA FONTOURA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96241

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96241